
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Ügyirat száma: Hat/227-1/2024. 

Ügyintéző: Nedelka Zoltán 

 

ELŐTERJESZTÉS 

- a Képviselő-testülethez- 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjról szóló 34/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Tisztelt Képviselő-testületet! 

 

Nyírbátor Város Szociális Szolgálata biztosítja a nyírbátori igénylők számára a jelzőrendszeres 

házi segítségnyújtás szolgáltatást. A működési engedélyben meghatározottak alapján 50 

készülék kihelyezésére van lehetőségünk, amelyet eddig maximálisan ki is használtunk, az 

ellátottak ezért 30,- Ft-ot fizettek naponta. A közelmúltban azonban Magyarország Kormánya 

elindította a Gondosóra program nevű, ingyenesen igénybe vehető, 65 év felett alanyi jogon 

hozzáférhető jóléti szolgáltatást - amely ugyan nem biztosít szakember által nyújtott ellátást -, 

ennek ellenére többen visszaadták a mi általunk kihelyezett készüléket és lemondták az ellátást. 

Amennyiben a meghatározottnál kevesebb ellátottunk van, úgy az állami normatíva fel nem 

használt részét vissza kell fizetni, így anyagilag rosszabbul járunk, mintha teljes 

kihasználtsággal működnénk. Annak érdekében, hogy ezt elkerüljük, új jelzőkészülékeket 

szereztünk be és helyeztünk ki, valamint az eddigi 30,- Ft/nap térítési dj 0,- Ft-ra történő 

csökkentését javaslom, mert a számításaink alapján az ebből eredő bevételcsökkenést fedezi a 

visszatérő vagy új ellátottak után igényelhető normatív támogatás. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fentiek alapján a mellékelt döntés-tervezetet 

megtárgyalni és elfogadni szíveskedjenek! 

 

 

Nyírbátor, 2024. január 17. 

 

 

Tisztelettel: 

 

         Máté Antal s.k. 

           polgármester 

  



Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024.(I…...) 

önkormányzati rendelete 
 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjról szóló 34/2015 (XII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjról szóló 34/2015 (XII.17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép.   

 

2. § 

Ez a rendelet 2024. február 1-jén lép hatályba.  

 

 

 Máté Antal  Badics Ildikó 

polgármester  jegyző 

 

 

A rendelet kihírdetve: 2024. január 24. 

Badics Ildikó jegyző 

  



1. melléklet az …/2024.(I.24.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A szociális alap- és szakosított ellátások 2024. évi intézményi térítési díjai 

 

 

 

 A B 

 szakfeladat intézményi térítési díj 

1 szociális segítés 70,- Ft/gondozási óra 

2 személyi gondozás 70,- Ft/gondozási óra 

3 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 0,- Ft/ellátási nap 

4 idősek nappali ellátása 0,- Ft/ellátási nap 

5 pszichiátriai betegek nappali ellátása 0,- Ft/ellátási nap 

6 pszichiátriai betegek nappali ellátása étkezéssel 400,- Ft/ellátási nap 

7 Támogató szolgálat személyi segítés 0,- Ft/ óra 

8 Támogató szolgálat személyi szállítás  0,- Ft/szállítási km 

9 
Támogató szolgálat személyi segítés 

szociálisan nem rászorult igénybevevő esetén 
400,- Ft/ óra 

10 
Támogató szolgálat személyi szállítás 

szociálisan nem rászorult igénybevevő esetén 
100,- Ft/szállítási km 

11 Ápolást, gondozást nyújtó intézményi ellátás 3.300,- Ft/ellátási nap 

 
 

 

 

 
 

 


